

# **Olufs Aarhus ApS**

Graven 16A  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2020**

---

**Alexander Baden**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Olufs Aarhus ApS  
                                  Graven 16A  
                                  8000 Aarhus C

CVR-nr:                    38926187  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for produktion og salg af is.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -74 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>208.845</b>	<b>309.001</b>
Personaleomkostninger .....	1	-211.818	-285.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.667	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-74.640</b>	<b>23.295</b>
Andre finansielle indtægter .....		165	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-74.499</b>	<b>23.280</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-74.499</b>	<b>23.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-74.499	23.280
<b>I alt</b> .....		<b>-74.499</b>	<b>23.280</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		333.333	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.333</b>	<b>400.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		20.000	25.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>353.333</b>	<b>425.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	91.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		43.744	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	67.605
Andre tilgodehavender .....		0	19.539
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.744</b>	<b>178.699</b>
Likvide beholdninger .....		10.575	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.319</b>	<b>178.699</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>407.652</b>	<b>603.699</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		326.535	401.034
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>376.535</b>	<b>451.034</b>
Gæld til banker .....		0	137.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.298
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		10.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.117	11.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.117</b>	<b>14.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.117</b>	<b>152.665</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>407.652</b>	<b>603.699</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	175.779	285.706
Pensionsbidrag	757	0
Andre omkostninger til social sikring	5.134	0
Andre personaleomkostninger	30.148	0
	<b>211.818</b>	<b>285.706</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret